A ses supervixisset, morbo extinctus est; paulo post
etiam Olybrius in infirmitatem incidens vita de-
cessit. Istos igitur fato funcios excepit in imperio
Majorinus, vir cordatus et in bellis exercitissim-
us. Hic devastatis a Gizericho urbibus consp-
ectis, in Lianem irruit, et occupata Liguria, Van-
dalis se formidabilem præbuit: jamque victoriis
coronandus, interea dysenteria morbo correptus
diem ultimum obiit. Dux vero belli, facto discessu,
fretoque trajecto, Patmum se recepit. Porro dum
Gizerichi familiares et exercitus in his detinentur,
junior Eudocia Theodosii neptis, annis jam sex-
decim cum Honoricho conjuge in Africa exactis, et
puero Hldericho ex ejus amplexibus suscepto, virum,
ceu Arianum, aversa, occasione sese ultro offe-
rente, fugam arripit et Hierosolyma dirigit iter:
tum venerandis locis Christiano ritu adoratis, sal-
utato etiam avia sepulcro, cum paucos dies in
sancta urbe moram fecisset, bonis suis omnibus
sanctæ Resurrectionis adî testamentis relictis,
Curco insuper, cujus opera et auxiliis, velut sibi
fidissimi, dum Honorichum conjugem fugeret, usa
fuerat, cum liberis archiepiscopo Hierosolymorum
commendato, in pace animam efflavit.

convergenti αὐτῇ γενομένη καὶ πιστῶ εἰς τὸ ⁸¹ ἐκφυ-
A. C. 465. — Eodem anno Leo imperator Zo-
nonis et Areadnæ filium Leonem proprium nepo-
tem corona redimitum imperatorem renuntiavit.
Olybrio vero, Recimere et Majorino morte sub-
latis, Glycerius, vir non contemnendæ probitatis,
Italiæ declaratur imperator. Eum quinque mensès
imperio potitum Nepotianus Dalmata potestate
privat, nec ipse diu ea dignitate potitur, Oreste
quodam eum throno deturbante, quem germanus
filius Romulus, cui cognomen Augustulus, exci-
piens, post regni a Romulo Romæ fundatore in-

VARLE LECTIONES.

⁷⁴ αὐτῷ A, αὐτοῦ vulg. ⁷⁵ πολέμων A, πολέμου vulg. ⁷⁶ Λιανὴν] λίαν ἦν (?) A e f, fort. εἰς τὴν
ἐναλίαν. ⁷⁷ ὤφθη] γέγονε f. ⁷⁸ Βοῦρκον A f. ⁷⁹ εἰς τὸ A, εἰ: τῷ vulg. ⁸⁰ τούτῳ τῷ A, τῷ δ' αὐτῷ vulg.
⁸¹ Ἀρεάδνης a. ⁸² ἔγγονον A, ἔγγονα vulg. ⁸³ χρόνον οὐκ ὀλίγον A.

JAC. GOARI NOTÆ.

(74) Episcopum Salonæ in Dalmatia eum prius
evectum scribit Jornandes, *De reg. ac temp. suc-
cessionem, et De rebus Geticis*.

(75) Ut Olybrio posteriorem Majorinum auctor
recenseat, Procopius causam dedit, et in errorem
errans ipse induxit. Arthemii quippe, quem vocat
Artemium, Olybrii Leonisque ipsius imperiis et
morte numerata subdit: « Sed Majorini fas me-
minisse fuerit, qui antea prius Romæ imperavit.
Cunctis enim, qui Occidentem præfuerit, vir antefre-
tendus. Nam et contra Vandalos fortissime bellum
sumens, maximo collecto exercitu in Liguriis
constitit, ipse dux impiger nullum neque labore
recusavit, neque illam bene gerendæ rei occasio-
nem præternisit, » etc. Et post nonnulla: « Major-
inus igitur omnibus, quæ volebat, exploratis, in
Liguriam ad exercitum revertit: quem terrestri
iunere, ad Herulis columnas ducens, inde per an-
gustias freti transire in Africam, cum hosteque
congregi omnino cogitabat: tanta ipsius exerci-
tus admiratione ac voluntate ob ejus virtutem, ut
in spem venerint certam omnes breviter Africa

per eum potituros. Verum eo ex morbo paulo post
decedente, ab incepto destitere, » etc. Quem tamen
a Recimere occisum concordibus scriptis historici
reliqui profitentur.

(76) Ita codices cuncti: quibus licet adversis
lego πορθμὸν vice Πάτμον, ut sit sensus, ducem
exercitus sub Majoriano, eo mortuo, fretum Gadit-
anum trajecisse, et exercitum in Africam trans-
missum in Hispaniam revocasse. Quis enim alias
hujus loci sensus, nisi forte de Liguria locuto non
Πάτμον, sed Πάδον, Padum fluvium scribere pro-
positum fuerit auctori. — Plane Πάδον ut ex Liguria
Romam repeteret. COMBEFIS.

(77) Eudociæ Junioris mortem tangit auctor
vitæ Euthymii apud Surium 20 Januarii.

(78) Leonem Juniorem a seniore decimum sextum
imperii annum numerante, coronatum scribit Jor-
nandes, *De temp. ac regu. successionem*; ultimum ta-
men ejus vitæ existimat.

(79) Errantis Procopii vestigia nuper animad-
versa secutus auctor, alia hæc ex Evagrii lib. II,
cap. 16 deprompta subjicit.

aituti mille trecentos et tres annos, duos ipse solus in Italiae imperio princeps summus obtinuit. Illud porro observandum, quod Occidentis imperium a Romulo initium habens, tanto post tempore altero in Romulo desierit. Ceterum Odoacer Gothus quidem genere, Italico tamen solo educatus, vi barbarica imperio sibi subdito, **103** et regis nomine sibi assumpto, Romanaque republica secundum patrias leges suas instituta, ad decem annos tenuit imperium. Habitavit autem Ravennae, quae urbs est Italiae, opulenta admodum et elegans, ad mare sita.

A. C. 466. — Hoc anno ex nubibus ardere visis decidit pulvis, adeo ut ignem deplurimum stitfare cuncti arbitrarentur. Supplicationibus igitur et processionibus intenti contremiscebant. Ad palmæ vero altitudinem in tectis depositus est. Ceterum ignem verum existisse et posthac extinctum Deique benignitate in pulverem versum cuncti assecebant.

Hoc anno Leo imperator morbo correptus Byzantii vita decessit, Leone Zenonis et Areadnae filio, quem ante designaverat, imperatore relicto, mense Januarii, indictione duodecima, qui deinde Februario Zenonem patrem in Circi sella, Verinae et Areadna opem ad hoc ferentibus, imperii corona redimivit. Solos autem menses decem cum proprio patre Zenone Leo junior imperium associatus, agra valetudine vexatus exstinguitur: tum Zeno septemdecim annos et duos menses, connumeratis etiam viginti mensibus Basilisci tyrannidi affectis, solus imperat. Improbæ porro administrationis specimen Zenone sub ipsis imperii primordiis exhibente,

VARIE LECTIONES.